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Projekt 
Protokół Nr III/2024 

z Sesji Rady Gminy Malechowo 
odbytej w dniu 17 lipca 2024 r. 

w siedzibie Urzędu Gminy  Malechowo 
 

 
Początek  sesji: 
- godz. 830 

 
Zakończenie sesji: 
- godz. 840 

 

III Sesja Rady Gminy w dniu 17 lipca 2024 r. odbywała się według następującego porządku: 
 

1. Otwarcie sesji. 
2. Wnioski w sprawie zmian w porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2024 rok. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Malechowo 
na lata 2024-2036. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów Karwice, Paproty-Paprotki, 
Żegocino, Święcianowo, Podgórki, Białęcino, Baniewo, Ostrowiec i Kosierzewo w gminie 
Malechowo. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla fragmentów obrębów ewidencyjnych Bartolino, Sulechowo i 
Sulechówko, gm. Malechowo. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr I/8/2024 Rady Gminy Malechowo z dnia 
17 maja 2024 r. w sprawie powołania składu osobowego Komisji Gospodarki, Infrastruktury i 
Ochrony Środowiska. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr I/9/2024 Rady Gminy Malechowo z dnia 
17 maja 2024 r. w sprawie powołania składu osobowego Komisji Społeczno – Oświatowej. 
10. Podjęcie uchwały w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i 
podatku leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso. 
11. Podjęcie uchwały w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i 
podatku leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso. 
12.Zakończenie sesji. 
 
Ad.1 Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
 
W III Sesji Rady Gminy w dniu 17 lipca br. zwołanej przez Przewodniczącą Rady Gminy 
Malechowo na wniosek Wójta Gminy Malechowo udział wzięło 13 Radnych. Wniosek Wójta 
stanowi załącznik nr 1 do protokołu, zawiadomienie o zwołaniu posiedzenia stanowi 
załącznik nr 2. 
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Lista obecności stanowi załącznik nr 3  do niniejszego protokołu. 
 
W obradach uczestniczyli: Wójt Gminy Malechowo Krzysztof Jarotek, Z-ca Wójta Justyna 
Kamińska, Skarbnik Gminy Sylwia Piechota, Kierownicy Referatów: Adam Kallaur, Maciej 
Stanisławski, Damian Dul. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
 
Przewodnicząca Rady Gminy Malechowo przywitała wszystkich, po czym otworzyła III Sesję 
Rady Gminy Malechowo IX Kadencji. Następnie Przewodnicząca na podstawie listy obecności 
Radnych stwierdziła quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. Zawiadomienie o 
sesji zostało dostarczone radnym w trybie art. 20 ust 3, czyli sesji nadzwyczajnej. 
 
 
Ad. 2 Wnioski w sprawie zmian w porządku obrad. 
 
------------------------------------ 
 
 
Ad. 3 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2024 rok. 
 
Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu uchwały.  
Pytań nie zgłoszono. 
 
Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2024 rok. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 13 radnych. 

Za głosowało: 13 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 
Nieobecni Radni: Piotr Nakielski, Mateusz Wiącek. 
 
Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2024 rok została podjęta 
jednogłośnie, nadano jej Nr III/27/2024. Uchwała stanowi załącznik nr 5. 
 
 
Ad. 4 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Malechowo 
na lata 2024-2036. 
 
Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu uchwały.  
Pytań nie zgłoszono. 
 
Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Malechowo na lata 2024-2036. 
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Udział w głosowaniu wzięło: 13 radnych. 

Za głosowało: 13 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 
Nieobecni Radni: Piotr Nakielski, Mateusz Wiącek. 
 
Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Malechowo na lata 
2024-2036 została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr III/28/2024. Uchwała stanowi 
załącznik nr 6. 
 

Ad. 5 

Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 
 

Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu uchwały.  
Pytań nie zgłoszono. 
Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 13 radnych. 

Za głosowało: 12 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 1 (Radna Anetta Wiącek) 
Nieobecni Radni: Piotr Nakielski, Mateusz Wiącek. 
 
Uchwała w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego została podjęta jednogłośnie, 
nadano jej Nr III/29/2024. Uchwała stanowi załącznik nr 7. 
 

Ad. 6 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów Karwice, Paproty-Paprotki, 
Żegocino, Święcianowo, Podgórki, Białęcino, Baniewo, Ostrowiec i Kosierzewo w gminie 
Malechowo. 
 
Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu uchwały.  
Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
fragmentów obrębów Karwice, Paproty-Paprotki, Żegocino, Święcianowo, Podgórki, 
Białęcino, Baniewo, Ostrowiec i Kosierzewo w gminie Malechowo. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 13 radnych. 

Za głosowało: 13 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 
Nieobecni Radni: Piotr Nakielski, Mateusz Wiącek. 
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Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla fragmentów obrębów Karwice, Paproty-Paprotki, Żegocino, 
Święcianowo, Podgórki, Białęcino, Baniewo, Ostrowiec i Kosierzewo w gminie Malechowo 
rok została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr III/30/2024. Uchwała stanowi załącznik nr 8. 
 

Ad. 7 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla fragmentów obrębów ewidencyjnych Bartolino, Sulechowo i 
Sulechówko, gm. Malechowo. 
 
Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu uchwały.  
Pytań nie zgłoszono. 
 

Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów 
obrębów ewidencyjnych Bartolino, Sulechowo i Sulechówko, gm. Malechowo. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 13 radnych. 

Za głosowało: 13 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 
Nieobecni Radni: Piotr Nakielski, Mateusz Wiącek. 
 
Uchwała w sprawie z uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla fragmentów obrębów ewidencyjnych Bartolino, Sulechowo i Sulechówko, gm. 
Malechowo została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr III/31/2024. Uchwała stanowi 
załącznik nr 9. 
 
 
Ad. 8 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr I/8/2024 Rady Gminy Malechowo z dnia 
17 maja 2024 r. w sprawie powołania składu osobowego Komisji Gospodarki, 
Infrastruktury i Ochrony Środowiska. 
 
Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu uchwały.  
Pytań nie zgłoszono. 
 
Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
zmiany Uchwały Nr I/8/2024 Rady Gminy Malechowo z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie 
powołania składu osobowego Komisji Gospodarki, Infrastruktury i Ochrony Środowiska. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 13 radnych. 

Za głosowało: 13 

Głosy przeciwne: 0 
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Głosy wstrzymujące się: 0 
Nieobecni Radni: Piotr Nakielski, Mateusz Wiącek. 
 
Uchwała w sprawie zmiany Uchwały Nr I/8/2024 Rady Gminy Malechowo z dnia 17 maja 
2024 r. w sprawie powołania składu osobowego Komisji Gospodarki, Infrastruktury i 
Ochrony Środowiska została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr III/32/2024. Uchwała 
stanowi załącznik nr 10. 
 
Ad. 9 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr I/9/2024 Rady Gminy Malechowo z dnia 
17 maja 2024 r. w sprawie powołania składu osobowego Komisji Społeczno – Oświatowej. 
 
Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu uchwały.  
Pytań nie zgłoszono. 
 
Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
zmiany Uchwały Nr I/9/2024 Rady Gminy Malechowo z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie 
powołania składu osobowego Komisji Społeczno – Oświatowej. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 13 radnych. 

Za głosowało: 13 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 
Nieobecni Radni: Piotr Nakielski, Mateusz Wiącek. 
 
Uchwała w sprawie zmiany Uchwały Nr I/9/2024 Rady Gminy Malechowo z dnia 17 maja 
2024 r. w sprawie powołania składu osobowego Komisji Społeczno – Oświatowej została 
podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr III/33/2024. Uchwała stanowi załącznik nr 11. 
 

Ad. 10 

Podjęcie uchwały w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i 
podatku leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 
za inkaso. 
 
Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu uchwały.  
Pytań nie zgłoszono. 
 
Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa oraz 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 12 radnych. 

Za głosowało: 12 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 
Nieobecni Radni: Piotr Nakielski, Mateusz Wiącek. 
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W głosowaniu nie uczestniczył Radny Paweł Figura, ponieważ uchwała określała inkasenta 
podatku w osobie ww. radnego. 
 
Uchwała w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 
leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 
została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr III/34/2024. Uchwała stanowi załącznik nr 12. 
 

Ad. 11 

Podjęcie uchwały w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i 
podatku leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 
za inkaso. 
 
Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu uchwały.  
Pytań nie zgłoszono. 
 
Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa oraz 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 13 radnych. 

Za głosowało: 13 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 
Nieobecni Radni: Piotr Nakielski, Mateusz Wiącek. 
 
Uchwała w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 

leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr III/35/2024. Uchwała stanowi załącznik nr 13. 

 

Ad. 12 

Zakończenie Sesji. 

 
Przewodnicząca Rady Gminy Magdalena Jadczak zakończyła obrady III sesji Rady Gminy 
Malechowo. 
     

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

                                                                                                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokołowała: Marlena Kania 
Ilość ponumerowanych stron: 6 
Ilość załączników: 13 


